From:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

To:

Veronique Condroyer
23, allée des arenes
Arcachon, 33120

France

0967231231
+34685975344
benetvero@hotmail.com

Qté Service

6 EFFILOCHEE DE SURIMI AU CRABE,
OEUF & POINTE D’OIGNON FRAIS EN

MAYONNAISE MAISON

Tapas froids a tartiner soi-méme - Servi
avec toasts natures & multi-grains

Devis Number

Devis Date

Tarif/Prix
12.00 €

Total

Adjust
0.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

DEVIS-3017

31 March 2019

1,509.00 €

Sous total

72.00 €

Page 1/3


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Qteé

12

10

55

60

Service

CAVIAR D'AUBERGINES GRILLEE &
TOMATE CONFITE

Tapas froids a tartiner soi-méme - Servi
avec toasts natures & multi-grains

RILLETTES DE CHORIZO & CHEVRE
FRAIS

Tapas froids a tartiner soi-méme - Servi
avec toasts natures & multi-grains

CREVETTES SAUTEES A L'AIL & PIMENT
D'ESPELETTE
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

FRITURE DE CALAMARS AU PIMENTON &
TARTARE CITRON BIO
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

PAELLA BODEGA

SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 5I
2 verres par personne - gobelets bodega
fournis - Geste commercial de -30%

ABATILLES LE CARTON DE 6

BOUTEILLES (1.51)
1 bouteille pour 3 personnes

KITS COUVERTS

Geste commercial

Tarif/Prix Adjust
12.00 € 0.00%
12.00 € 0.00%
15.00 € 0.00%
15.00 € 0.00%
15.00 € 0.00%
35.00 € -30.00%
10.00 € 0.00%

1.50 € -100.00%
Sous total
TVA 10 %
TVA 20 %

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

Sous total

72.00 €

72.00 €

180.00 €
150.00 €

825.00 €
98.00 €

40.00 €

0.00 €

1,509.00 €
128.27 €
16.33 €

Page 2/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Devis

Total 1,509.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable deés validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 3/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

