

**From:****HOLA PAELLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Number	DEVIS-3017
Devis Date	31 March 2019
Total	1,509.00 €

To:

Veronique Condroyer

23, allée des arènes

Arcachon, 33120

France

0967231231

+34685975344

benetvero@hotmail.com

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
6	EFFILOCHEE DE SURIMI AU CRABE, OEUF & POINTE D'OIGNON FRAIS EN MAYONNAISE MAISON Tapas froids à tartiner soi-même - Servi avec toasts natures & multi-grains	12.00 €	0.00%	72.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
6	CAVIAR D'AUBERGINES GRILLÉE & TOMATE CONFITE Tapas froids à tartiner soi-même - Servi avec toasts natures & multi-grains	12.00 €	0.00%	72.00 €
6	RILLETTES DE CHORIZO & CHEVRE FRAIS Tapas froids à tartiner soi-même - Servi avec toasts natures & multi-grains	12.00 €	0.00%	72.00 €
12	CREVETTES SAUTÉES À L'AIL & PIMENT D'ESPELETTE Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	0.00%	180.00 €
10	FRITURE DE CALAMARS AU PIMENTON & TARTARE CITRON BIO Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	0.00%	150.00 €
55	PAELLA BODEGA	15.00 €	0.00%	825.00 €
4	SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 5L 2 verres par personne - gobelets bodega fournis - Geste commercial de -30%	35.00 €	-30.00%	98.00 €
4	ABATILLES LE CARTON DE 6 BOUTEILLES (1.5L) 1 bouteille pour 3 personnes	10.00 €	0.00%	40.00 €
60	KITS COUVERTS Geste commercial	1.50 €	-100.00%	0.00 €

Sous total	1,509.00 €
TVA 10 %	128.27 €
TVA 20 %	16.33 €



Total	1,509.00 €
-------	-------------------

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.
